
 
 

FORMATO: LISTA DE ASISTENTES REUNIONES EXTERNAS 
 

PROCESO: GESTION DOCUMENTAL 

Versión: 6.0 

Fecha: 11/02/2022 

Código: GDC-F-17 

 
LUGAR: Bogotá/ Inírida (Guainía).  FECHA:03,04 y 08 de noviembre de 2022 HORA: 6:15 pm a 8:30 pm - 3:00 pm a 5:00 pm  - 
10:00 am – 11:30 am  
 

TEMA: Asistencia técnica para el Municipio de Inírida, para orientación en la metodología al documento del Plan de Gestión 

Social     PRESIDE: _Omar Finley Herrera Salamanca ____________________________________    
 
EQUIPO ACOMPAÑANTE: _______________________________________________________________________________________________ 
 

No. Nombre Cargo 
Entidad / 
municipio 

Teléfonos y 
celular 

Correo electrónico 
Solicitudes/ 

Temática 
Firma 

1 

Katherine Mora Profesional del 
PDA del área 
social 

PDA del 
Guainía 

3215397822 kmoraq@escalaresp.com Asistencia 
técnica de 
los PGS 

 

2 

Omar Finley Herrera profesional 
SGE 

MVCT 3164740873 oherrera@minvivienda.gov.co Asistencias 
técnicas de 
los PGS 

 

3        

4        

5        

6        

7        

8        

mailto:kmoraq@escalaresp.com


En cumplimiento de la Ley 1581 de 2012 y el Decreto 1377 de 2013 y las demás normas que los modifiquen, adicionen o complementen, le informamos que usted puede conocer la 
Política de Tratamiento de los Datos Personales del Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio, a través del siguiente link:   http://www.minvivienda.gov.co/ProcesosCorporativos/GPT-L-
01%20Lineamiento%20tratamiento%20datos%20personales%201.0.pdf 
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http://www.minvivienda.gov.co/ProcesosCorporativos/GPT-L-01%20Lineamiento%20tratamiento%20datos%20personales%201.0.pdf
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En cumplimiento de la Ley 1581 de 2012 y el Decreto 1377 de 2013 y las demás normas que los modifiquen, adicionen o complementen, le informamos que usted puede conocer la 
Política de Tratamiento de los Datos Personales del Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio, a través del siguiente link:   http://www.minvivienda.gov.co/ProcesosCorporativos/GPT-L-
01%20Lineamiento%20tratamiento%20datos%20personales%201.0.pdf 
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